CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 11, commi 1 e 3, L.r. 3 dicembre 1991, n. 44)
1I sottoscritio Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunaie,
certifica
che copia della presente deliberazione € stata affissa all'Albo Pretorio informatico per 15

glomi censecutivi a partire dal ........ TR R 4,¢ che durante la pubblicazione non sono stati
prodotti opposizioni o reclami. 2 GEH. 200,
Favara, i .......................

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
(e ) (e )

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il A4 L2010 /7: L
i perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2);
1 decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 1).

Em,Dé

COMUNE DI FAVARA

PROVINCIA DI AGRIGENTO

Tel. 0922 448111 — fax 0922 31664
www.comune.favara.ag it

w06 sl JA.00. 90.4%

Verbale di deliberazione della Giunta Municipale

Oggetto: Rettifica deliberazione n.185/2016 “Presa atto del progetto definitivo per la realizzazione
di un Asilo Nide in Via Compagna - Immobile di proprieta comunale”. T e

L'anno  duemiladiciassette, il giomo /W&C& .............. , del mese di

' QQ(W’ A0, alle oreA?.,%{‘ e seguenti, in Favara e nella Sede municipale, convocata a cura
el

Sindaco, si ¢ riunita la Giunta comunale, con I’intervento dei Signori:

Cognome & Nome Carica Pres. Ass.
1) ALBA ANNA Sindaco X -
2) ATTARDO CALDOGERD Vice Sindaco ~ X
3} CARLINO ROSSELLA Assessore X —
4} MAIDA CROCETTA Assessore X -
3) NICOTRA AMODEQ Assessore — ¥
§) RUMOLO UMBERTO Assessore X —
7} g Assessore

N. presenti/Assenti o [) Q

Presiede la seduta il Slg&awsﬁ‘ .%.&ﬂ?ﬁeﬂa sua qualita di él 72

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), dei d.lgs. 18 ggosto 2000, n.
267,11 Segretario del Comune, Dott. SERLALO. .. . ety

1l quale cura anche la redazione del presente verbale.
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la discussione
ed invita la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di cui pil sotto, avente per oggetto: Rettifica deliberazione
n.185/2016 “Presa atto del progetto definitive per la realizzazione di un Asilo Nido in Via
Compagna - Immobile di proprietd comunale™.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Ing. Alberto Avenia, Responsabile P.O, 4 “Ufficio tecnico comunale” nel
nspetto delle direttive del Sindaco e dell’ Assessore al ramo,

- Premesso che con deliberazione di G.M. n.133/2016 ¢ stato fissato obiettivo per la
realizzazione di un Asito Nido in Via Compagna - Immobile di proprietd comunale;



- Che in refazione a quanto stabilito dal Comitato dei Sindaci del D.0O.1 che ha deliberato la
distribuzione delle somme assegnate con i fondi PAC, destinando al Comune di Favara, le

. somme di €.404.000,00, per realizzazioni progetti, e 51.396,04 per arredi scolastici;

- Considerato che Comitato dei Sindaci del D.O.1 ha comunicato per le vie brevi che somme
per i lavori non possono essere €.334.000,00 ma non superiori ad €.99.500,00;

Premesso che con deliberazione di G.M. n.151/2016 & stato fissato I’obiettivo per la
realizzazione di un Asilo Nido in Via Compagna - Immobile di proprietd comunale
modifica guadro economico deliberazione di G.M.133/2016;

- Che con deliberazione di G.M. n.185/2016 avente per oggetto “Presa atto del progetto
esecutivo per la realizzazione di un Asilo Nido in Via Compagna - Immobile di proprieta
comunale, si precisa, che per mero errore materiale & stato trascritto nell’oggetio la parola
HYESECUTIVO" anziché “DEFINITIVO",;

PROPONE

- 1) Di modificare la deliberazione n.185/2016 2016 avente per oggetto “Presa atto del
progetto DEFINITIVO per la realizzazione di un Asilo Nido in Via Compagna - Immobﬂe di

proprietd comunale.

IL Responsabile P, 4 “Area Tecnica”
(Ing. Alb gpia)

PARERI )

Sulla proposta di deliberazione sopra descritta, aj sensi del’art. 53 della legge 8 giugno
1990, n. 142, come recepito con l'art. 1, comma 1, lettera i), deila legge regionale 11 dicembre
1991, n. 48, e successive modifiche ed integrazioni, ¢ con la modifica di cui all’art. 12 della legge
regionale 23 dicembre 2000, n. 30.

» in ordine alla regolarita tecnica, si esprime parere: FAVOREVOLE
Favara, 1i

1L Respo
(Ing. Alb

» in ordine aila regolarita contabile, si esprime parere:
Favara, i

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto che la proposta € munita dei pareri preseritti dall’art.53 della legge 08 giugno 1990 n
142, come recepito con ’art.1, comma 1, lettera 1 della legge regionale 11 dicembre 1991, n 48 e
successive modifiche e integrazioni ¢ con ia modifica di cui all’art.12 della legge regionale 23
dicermbre 2000 n 390.

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti,
con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione di cui sotto ed in conseguenza di adottare il
presente atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si
intende integralmente riportata e trascritta.

p f

IL PRESIDENTE @M, | Q{L’

GLI ASSESSORI

Choecrtn #amyl

Resielia CARLIC %vﬂfw/ I S
‘ _5 ‘,““!uf}:_ {\7(_; 5?.\) i’i{:)f..(j . -i\;‘}f‘?\-“N{. .. &L”\..A D o




